
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 

2025 rok 
Na podstawie § 8 ust.5   Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) i Uchwały Nr IX/74/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  Plan Finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, sporządzonego na 

podstawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51CB3DB-478A-4AE9-A39F-320FEADBF7EC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 211 208,00

211 208,00

2010 211 208,00

751 2 046,00

2 046,00

2010 2 046,00

852 113 633,00

108 333,00

2010 108 333,00

5 300,00

2010 5 300,00

855 4 214 640,00

4 142 941,00

2010 4 142 941,00

553,00

2010 553,00

71 146,00

2010 71 146,00

4 541 527,00

75101

85228

85295

85502

85503

85513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Plan dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51CB3DB-478A-4AE9-A39F-320FEADBF7EC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 211 208,00

211 208,00

4010 152 029,00

4040 7 500,00

4110 28 590,40

4120 3 954,60

4210 6 716,00

4300 10 000,00

4710 2 418,00

751 2 046,00

2 046,00

4010 1 749,76

4110 296,24

852 113 633,00

108 333,00

4300 108 333,00

5 300,00

4300 5 300,00

855 4 214 640,00

4 142 941,00

3110 3 640 400,00

4010 146 531,00

4040 10 500,00

4110 343 155,00

4710 2 355,00

553,00

4210 553,00

71 146,00

4130 71 146,00

4 541 527,00

85502

85503

85513

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Plan wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

75101

85228

85295

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51CB3DB-478A-4AE9-A39F-320FEADBF7EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 800,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 800,00

0690 Wpływy z różnych oplat 800,00

852 Pomoc społeczna 4 964,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4 964,00

0830 Wpływy z usług 4 964,00

855 Rodzina 63 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

63 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
fudnuszu alimentacyjnego

63 000,00

68 764,00Razem:

Plan dochodów na rok 2025 związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej należnych budżetowi państwa

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 145/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51CB3DB-478A-4AE9-A39F-320FEADBF7EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




